Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 111 «Серебряное копытце»

(МБДОУ «Детский сад № 111»), г. Прокопьевск

ПРИКАЗ

от 27.08.2021                                                                                                                            №115/1

г. Прокопьевск

О проведении мероприятий внутренней системы

оценки качества образования в МБДОУ «Детский сад № 111»

в 2021-2022 учебном году

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях повышения качества образования в МБДОУ «Детский сад

№111»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав рабочей группы для проведения внутренней системы оценки

качества образования (далее - ВСОКО) МБДОУ «Детский сад №111»:

Никифорова Н.В., старший воспитатель;

Кинсфатор Л.М., зам. зав по АХР;

Минина Е.А., педагог-психолог;

Ахметгалиева А.М., учитель-логопед;

Сорокина М.В., старшая медсестра;

Сивальнева И.А., педагог дополнительного образования, специалист по охране труда;

Павлов А.Д., председатель Попечительского совета.

2. Рабочей группе разработать программу и инструментарий для проведения процедуры

ВСОКО в срок до 14.09.2021.

3. Старшему воспитателю Никифоровой Н.В. разработать план проведения ВСОКО по

Детскому саду в срок до 14.09.2021.

4. Рабочей группе провести процедуру ВСОКО с использованием утвержденной программы

и инструментария для данной процедуры в срок до 25.05.2022.

5. Старшему воспитателю Никифоровой Н.В. подготовить аналитический отчет по

результатам проведения процедуры ВСОКО в срок до 25.05.2022.

6. Ознакомить педагогических работников с аналитическим отчетом по результатам

проведения процедуры ВСОКО в срок до 25.05.2022.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад №111»                                                                                                 Н.В. Насырова

С приказом ознакомлена:

Старший воспитатель                                                                                             Н.В. Никифорова

Педагог-психолог                                                                                                           Е.А. Минина

Зам. зав. по АХР                                                                                                       Л.М. Кинсфатор

Учитель-логопед                                                                                                 А.М. Ахметгалиева

Старшая медсестра                                                                                                     М.В. Сорокина

Педагог дополнительного образования                                                                 И.А. Сивальнева

Председатель ПС                                                                                                             А.Д. Павлов

                                                                              27.08.2021

		2022-07-22T10:29:36+0700
	Насырова Някия Викторовна